
    1 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

П Р О Т О К О Л 
№ 21 

гр. Гурково 29.10.2023 г. 
 

       Днес, 29.10.2023г. (неделя) се проведе заседание на Общинската Избирателна Комисия Гурково. 
 

Присъстващите членове на ОИК са 11 – Георги Стоянов Георгиев, Галина Димитрова Грозева, Мария 

Георгиева Илиева, Керка Иванова Денчева, Златка Димитрова Стоянова, Дияна Пенчева Петрова, 

Ренета Димитрова Стоянова, Ивелин Николаев Пашов, Ася Димитрова Кръстанова-Дакова, Антония 

Веселинова Василева, Стоян Бонев Николов 

 

Отсъстващи членове на комисията:НЯМА 
 

        Налице е кворум по смисъла на чл.85, ал.3 от Изборния кодекс. Заседанието е редовно и може да 

взема легитимни решения. Председател на заседанието е Георги Стоянов Георгиев. 
 

Предложен бе следният проект за дневен ред: 
 

 

ДНЕВЕН РЕД 

1. Промяна в състава на СИК №243700005; 

2. Обявяване края на изборния ден в избирателните секции на територията на община Гурково; 

3. Разни; 
 

 Проектът беше подложен на поименно гласуване: 
 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 11 гласа „ЗА“, проектът за дневен ред на 

заседанието на ОИК Гурково бе приет. 

 

 

По точка 1 от дневния ред Председателят докладва, че в Общинска избирателна комисия Гурково е 

е постъпило предложение за смяна на членове на СИК в секция №243700005 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова - ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 



    2 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 11 гласа „ЗА“ ОИК Гурково,    
 

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 129 – МИ 
 

ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК в секции №243700002 
 

ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК в секция №243700005 
 

        От коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“ е постъпило Предложение с 

Вх. №126 от 29.10.2023 год. с което предлагат членът на секционна комисия в секция №243700005 – 

Садие Али Матева да бъде заменен с Лидия Драгомирова Минчева с ЕГН **********  и 

допълнителните данни относно образование и телефон за връзка подробно изброени в предложението, 

като председател на секционната комисия в условията на чл.51, ал.2, т.1 от Изборния кодекс; 

 
 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.6  във връзка чл.51, ал.2, т.1 от , ОИК Гурково 

Р Е Ш И : 

ОСВОБОЖДАВА Садие Али Матева с ЕГН: **********, като член на секционна избирателна  

комисия в секция №243700002, поради наличие на обстоятелства по чл.51 ,ал.2, т.1 от Изборния 

кодекс. 
 

НАЗНАЧАВА Лидия Драгомирова Минчева с ЕГН ********** за член на секционна избирателна  

комисия в секция №243700002 предложен коалиция „Продължаваме промяната – Демократична 

България“  в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в Община Гурково. 

 

По точка 2 от дневния ред Председателят докладва, че следва да бъде взето решение за обявяване на 

край на изборния ден. 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова - ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова - ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 



    3 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 11 гласа „ЗА“ ОИК Гурково,    
 

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 130 – МИ 

 
ОТНОСНО: Обявяване края на изборния ден в избирателните секции на територията на община 

Гурково 

 

Във връзка с получената информация от секционните избирателни комисии на територията на община 

Гурково за приключване на гласуването в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. в 20:00 ч. и на основание чл. 87, ал. 1, т. 25 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия Гурково 

 

Р Е Ш И: 

 

Обявява край на изборния ден в избирателните секции на територията на община Гурково на 29 

октомври 2023 г. в 20:00 ч. 

 

 

 

В точка „Разни“ не бяха поставени въпроси за разглеждане. 

 
 

Поради липса на въпроси за разглеждане, предлагам да бъде закрито заседанието.  

Следващото заседание на ОИК – Гурково ще се проведе при необходимост. 

 

   Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

      Секретар: 

                                   /Дияна Пенчева Петрова/ 

 

 

 

 

 

 

 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 


